АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024 № 142
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 30.11.2017 № 1421
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации

Кирово-Чепецкого района от 30.11.2017 № 1421 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности администрации Кирово-Чепецкого района»
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Кирово-Чепецкого района от 06.02.2019 № 33, от 15.05.2019 № 76, от
10.01.2020 № 01, от 20.04.2020 № 57, от 05.02.2021 № 13, от 24.08.2022
№ 128, от 05.12.2022 № 187, от 30.03.2023 № 44), утвердив комиссию по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности администрации Кирово-Чепецкого района (далее –
комиссия) в новом составе согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
Кировской области и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.
Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 01.08.2024 № 142

СОСТАВкомиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной безопасности администрацииКирово-Чепецкого района
ЕЛЬКИНСергей Васильевич

- глава Кирово-Чепецкого района Кировскойобласти, председатель комиссии
ИВАНОВПавелВладимирович

- первый заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района, заместительпредседателя комиссии

ПОТАШОВАлексей Сергеевич

- заместитель начальника 1-го пожарно-спасательного отряда Федеральнойпротивопожарной службы Государственнойпротивопожарной службы Главного управленияМЧС России по Кировской области,заместитель председателя комиссии (посогласованию)
ЮЖАНИНАртемАлександрович

- ведущий специалист по гражданской обороне ичрезвычайным ситуациям администрацииКирово-Чепецкого района, секретарь комиссии
Члены комиссии: -

БАСТРАКОВАлексейАлександрович
- главный врач Кировского областногогосударственного бюджетного учрежденияздравоохранения «Кирово-Чепецкаяцентральная районная больница»(по согласованию)

ГЛАЗЫРИНКириллВитальевич
- начальник лесного отдела Парковоголесничества департамента лесного хозяйстваКировской области (по согласованию)

ГОЛОВИНСергейНиколаевич
- старший государственный инспектор помаломерным судам Кирово-Чепецкогоинспекторского участка Центра

Государственной инспекции по маломернымсудам Главного управления МЧС России поКировской области (по согласованию)
БЕРЕСНЕВАЛарисаАлександровна

- заведующий отделом жизнеобеспеченияадминистрации Кирово-Чепецкого района
КРИВОНОСПавел Николаевич

- председатель Совета Кстининскогопотребительского общества (по согласованию)
КУРАКИННиколайВалентинович

- начальник Просницкого района электросетейфилиала «Южные электросети» (посогласованию)
КУТЕРГИНОлег Леонидович

- директор филиала АО «Газпромгазораспределение Киров» (по согласованию)
МИТЮКОВМарат Нуруллович

- начальник отдела надзорной деятельности ипрофилактической работы Кирово-Чепецкогорайона и города Кирово-Чепецк (посогласованию)
ПОСОХИНАЕленаВладимировна

- главный врач филиала Федеральногобюджетного учреждения здравоохранения«Центр гигиены и эпидемиологии в Кировскойобласти» в Кирово-Чепецком районе» (посогласованию)
ОГОРЕЛЬЦЕВАНатальяМихайловна

- начальник лесного отдела Кирово-Чепецкоголесничества департамента лесного хозяйстваКировской области (по согласованию)

ПОЛОЗОВАОльгаАлександровна

- исполняющая обязанности начальникаКировского областного государственногоказенного учреждения «Управление социальнойзащиты населения в Кирово-Чепецком районе»(по согласованию)
ТРЕГУБОВСергейАнатольевич

- начальник Нововятского района электросетейфилиала «Южные электросети» (посогласованию)
СЫРЧИНСергей Викторович

- индивидуальный предприниматель (посогласованию)
ЯКИМОВДмитрийАлександрович

- начальник Межмуниципального отдела МВДРоссии «Кирово-Чепецкий»(по согласованию)

ХАРИНАТатьянаВикторовна
- начальник финансового управленияадминистрации Кирово-Чепецкого района

_____________